PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFISSIONAIS PARA O MUNICIPIO DE PIRPIRITUBA/PB - EDITAL N° 01/2023

CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA ETAPA – ENTREVISTA

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Profissionais para o

Municipio de Pirpirituba/PB – Edital n° 01/2023, no uso de suas atribuições legais, torna público lista

de chamamento dos candidatos aptos para entrevista:

DIA: 25/05/2023 (QUINTA-FEIRA)

LOCAL: SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

BANCA EXAMINADORA 01
CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO HORÁRIO

Áurea de Lourdes Xavier de Araújo  202305011 08h00

Allyson Martin M. Lira  202305040 08h15

Ana Carolina Cavalcante Bonadiman  202305003 08h30

Arielly Sander da Silva Araújo  202305041 08h45

Arlane Maria e Sousa Carneiro 202305056 09h00

Bárbara Maria Viana de Figueiredo  202305058 09h15

Cinthya Maria da Silva Moreira  202305048 09h30

Ellen Cavalcante Amorin 202305050 09h45

Ellen Jonaly Gomes Aranha  202305059 10h00

Felipe Mateus de Lima Silva  202305010 10h15

Fernanda Félix Rodrigues  202305008 10h30

Francinara Maria Pereira  202305009 10h45

José Cavalcante Dantas Neto 202305017 11h00

Juany de Souto Matias Oliveira  202305042 11h15

Lahys Ianny Oranfe Pacífio 202305046 11h30

Layse Manuelle Simões Batista  202305062 11h45

Lucas Claudino de Oliveira  202305051 12h00

Lucrécia da Silva Barros  202305031 14h00

Malena Suenia Fernandes Dias  202305033 14h15

Maria de Lourdes da Silva  202305068 14h30

Maria Gabrielle Aguiar de Souza  202305026 14h45

Maria Vitória Gama Gouveia  202305025 15h00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

Michelle Coelho Ferreira  202305007 15h15

Paloma Rayanne dos Santos Firmo  202305052 15h30

Pauliny Anaiza de Almeida Pereira 202305053 15h45

Petra Fabiola dos Santos Araújo  202305039 16h00

Riedja Maria Barbosa Ferreira Câmara  202305055 16h45

Waleska Chistiane A. dos S. Dantas  202305006 17h00

Victor Petrucci Ramalho Leite  202305065 17h15

DIA: 26/05/2023 (SEXTA-FEIRA)

LOCAL: SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

BANCA EXAMINADORA 02
CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO HORÁRIO

Antonieta Florencio da Silva  202305030 08h00

Alex Júnior Cardoso de Sousa 202305032 08h15

Bruno Vinício Venâncio de Paula  202305046 08h30

Edson Lourenço de Lima  202305034 08h45

Edson de Sousa Machado Texeira  202305004 09h00

Erlandson Paiva de Souza 202305035 09h15

Emilly Angel Ferreira das Chagas  202305019 09h30

Flaviano Lima dos Santos 202305043 09h45

Flora Regina da Rocha Silva  202305014 10h00

Gerson matiniano de Araújo  202305063 10h15

Gilson Nogueira Barbosa  202305020 10h30

Hiago Carlos Cavalcante  202305043 10h45

Isabelle Cabral da Silva  202305024 11h00

Jefferson Jones Paulino  202305027 11h15

José Crisólogo Maia Lucena Marreira  202305067 11h30

José Ednaldo Soares Alves  202305066 11h45

Josenilson Felipe Soares de Pontes  202305028 12h00

José Joaquim da Silva  202305018 14h00

José Maciel Pereira  202305023 14h15

Juliana Guimarães Lima Barreto  202305054 14h30

Marcelo Henrique Conceição Mendes  202305057 14h45

Ronaldo do Nascimento Monteiro  202305029 15h00

Ramon Felix Moura  202305060 15h15

Samuel César da Silva  202305061 15h30

Sara Emanuela Silva de Lima  202305001 15h45

Tathiany Karine Nunes de Sousa  202305047 16h00

Valmir de Pontes Maciel  202305044 16h45

Walkleber dos Santos Pereira  202305038 17h00

Wagner Martins de Barros  202305049 17h15

NOTA:

1. O candidato deverá comparecer no local ao menos 00:10 minutos antecedente ao seu horário

de entrevista.

2. Em nenhuma hipótese será remanejado para entrevista cadidato para turno ou dia diferente do

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

já disposto.

3. É obrigatório ao candidato a posse de Documento Oficial com foto para identificação.

4. Fica proibido o uso de celular ou quaisquer que seja o dispositivo eletrônico durante sua

permanência na sala de entrevista.

Pirpirituba-PB, 19 de maio de 2023.

BELLYZIA GAMA DA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO